Controladora tipo Videowall 2x2 - R$ 5.170,00

Monitor LED, 55 Pol. - R$ 6.200,00 x 4 = R$ 24.800,00

Estabilizador de Tensão 1,4 KVA  - R$ 542,65

Serviços de Montagem/Instalação - R$ 2.950,00

Serviços de Treinamento de Apoio Administrativo - R$ 5.275,00

TOTAL hipótese 1 =  (trinta e oito mil setecentos e trinta e sete reais e sessenta e cinco R$ 38.737,65
centavos)

 

 

- SOLUÇÃO 2 Televisores LED

Aquisição de Televisores LED + Equipamento de Transmissão + INSTALAÇÃO + TREINAMENTO =

Controladora tipo Videowall 2x2 - R$ 5.170,00

Televisores LED, 55 Pol. - R$ 2.300,00 x 4 = R$ 9.200,00

Estabilizador de Tensão 1,4 KVA  - R$ 542,65